
30α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA 2023  (2010-2011) YO
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI

01 - 03 Δεκ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/12/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ185516 ΠΠ-Α 00:58.64.1

2010ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ185525 ΠΠ-Α 01:00.37.2

2010ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΟΔΡΑΜ185296 ΠΠ-Α 01:00.80.3

2010ΚΟΤΖΑΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΠΑΟΚ188368 ΠΠ-Α 01:01.32.4

2010ΠΑΤΣΩΝΗΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΖΗΣΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185014 ΠΠ-Α 01:01.57.5

2011ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189623 ΠΠ-Β 01:01.91.6

2011ΚΑΣΙΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΘΑΚ189870 ΠΠ-Β 01:02.07.7

2010ΝΙΦΟΡΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΟΕΑΝΑΒ185557 ΠΠ-Α 01:02.36.8

2010ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΟΦΘΑ186957 ΠΠ-Α 01:02.52.9

2010ΣΙΑΚΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ186115 ΠΠ-Α 01:02.54.10

2011ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190476 ΠΠ-Β 01:02.90.11

2010ΚΑΡΑΚΑΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ191749 ΠΠ-Α 01:02.94.12

2010ΚΑΤΧΙΩΤΟΥΔΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ Α ΠΑΟΚ185489 ΠΠ-Α 01:03.12.13

2010ΤΟΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΦΡΑΙΜ ΝΟΠΑΤΡ184133 ΠΠ-Α 01:03.28.14

2010ΑΜΠΕΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ185601 ΠΠ-Α 01:03.62.15

2011REN SIYAN ΟΣΦΠ192446 ΠΠ-Β 01:03.90.16

2010ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΤΥΛΑΝ ΠΓΣ185162 ΠΠ-Α 01:05.12.17

2010ΜΠΙΖΕΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ186118 ΠΠ-Α 01:05.33.18

2010ΓΟΥΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ184904 ΠΠ-Α 01:05.49.19

2010ΤΣΟΥΛΦΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΟΚ185698 ΠΠ-Α 01:05.77.20

2010ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185471 ΠΠ-Α 01:06.16.21

2010ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΠΑΟΚ186123 ΠΠ-Α 01:06.28.22

2010ΚΑΡΥΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΕΑΠΟΛΗ184200 ΠΠ-Α 01:06.45.23

2010ΓΚΟΓΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΦΡΑΙΜ ΟΦΘΑ197713 ΠΠ-Α 01:06.77.24

2011ΓΟΥΡΔΟΥΒΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΗΣ206150 ΠΠ-Β 01:06.79.25

2010ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ192743 ΠΠ-Α 01:06.93.26

2010ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.200298 ΠΠ-Α 01:07.10.27

2010ΠΑΝΤΑΖΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΓΓ ΟΦΘΑ183940 ΠΠ-Α 01:07.40.28

2011ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ182956 ΠΠ-Β 01:07.40

2011ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΑΟΚ189672 ΠΠ-Β 01:07.59.30

2010ΑΙΔΙΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ184933 ΠΠ-Α 01:07.89.31

2010ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΟΚ184233 ΠΠ-Α 01:07.92.32

2010ΤΣΑΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ196478 ΠΠ-Α 01:08.13.33

2011ΓΡΑΜΜΑΤΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΠΑΟΚ189348 ΠΠ-Β 01:09.06.34

2011ΚΟΓΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΟΚ189310 ΠΠ-Β 01:09.13.35

2011ΛΕΒΕΤΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΟΘΑΚ191572 ΠΠ-Β 01:09.55.36

2011ΠΑΠΟΥΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.190738 ΠΠ-Β 01:09.65.37

2010ΚΑΣΤΕΡΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΠΑΟΚ185703 ΠΠ-Α 01:09.78.38

2011ΑΓΓΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ189464 ΠΠ-Β 01:09.96.39
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30α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA 2023  (2010-2011) YO
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
01 - 03 Δεκ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/12/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΑΓΚΟΛΛΙ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΑΟΚ188282 ΠΠ-Α 01:10.38.40

2011ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ189452 ΠΠ-Β 01:11.46.41

2011ΜΑΝΩΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ189903 ΠΠ-Β 01:11.47.42

2010ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ184075 ΠΠ-Α 01:11.92.43

2010ΝΙΚΟΛΑΕΒ ΑΛΕΞ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ187168 ΠΠ-Α 01:12.47.44

2011ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ190191 ΠΠ-Β 01:12.69.45

2011ΔΑΜΠΟΛΙΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ195248 ΠΠ-Β 01:12.81.46

2011ΚΑΝΔΗΛΑΡΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ191029 ΠΠ-Β 01:12.95.47

2011ΣΙΝΟ ΜΑΡΚΟ ΑΡΗΣ190278 ΠΠ-Β 01:12.95

2011ΠΟΥΓΑΤΣΙΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΑΟΚ189643 ΠΠ-Β 01:13.14.49

2011ΦΡΑΓΚΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ192279 ΠΠ-Β 01:13.21.50

2011ΤΡΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ189249 ΠΠ-Β 01:13.73.51

2010ΘΕΟΛΟΓΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΗΣ187274 ΠΠ-Α 01:13.87.52

2011ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189625 ΠΠ-Β 01:14.70.53

2010ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ194806 ΠΠ-Α 01:15.06.54

2011ΚΟΥΡΚΟΥΛΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΦΘ196281 ΠΠ-Β 01:15.36.55

2011ΘΕΟΧΑΡΙΔΗΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ188902 ΠΠ-Β 01:15.47.56

2011ΠΟΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ199366 ΠΠ-Β 01:15.84.57

2011ΒΟΓΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ191758 ΠΠ-Β 01:16.30.58

2011ΚΑΠΕΛΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ190526 ΠΠ-Β 01:16.38.59

2011ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ193722 ΠΠ-Β 01:16.54.60

2011ΓΚΟΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ189918 ΠΠ-Β 01:16.66.61

2010ΣΑΒΒΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΑΡΗΣ192545 ΠΠ-Α 01:17.02.62

2011ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ195174 ΠΠ-Β 01:17.39.63

2011ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ191587 ΠΠ-Β 01:17.57.64

2011ΛΥΜΤΣΙΟΥΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ192773 ΠΠ-Β 01:17.64.65

2011ΛΩΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ196917 ΠΠ-Β 01:17.94.66

2011ΖΑΧΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ191338 ΠΠ-Β 01:18.03.67

2011ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ205666 ΠΠ-Β 01:18.03

2011ΜΠΙΤΣΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ193450 ΠΠ-Β 01:18.06.69

2011ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ196884 ΠΠ-Β 01:18.63.70

2010ΣΙΣΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ XANΘ190441 ΠΠ-Α 01:19.36.71

2011ALONY YEHONATAN ΙΧΘΥΣ205136 ΠΠ-Β 01:19.51.72

2011ΨΑΛΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189841 ΠΠ-Β 01:19.52.73

2011ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓ ΝΟΠΑΤΡ189439 ΠΠ-Β 01:19.61.74

2011ΤΡΑΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟ ΜΑΚΕΔ201493 ΠΠ-Β 01:20.03.75

2011ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΧΘΥΣ192453 ΠΠ-Β 01:20.43.76

2010ΠΟΡΦΥΡΙΑΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΦΘ200442 ΠΠ-Α 01:21.26.77

2011ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΠΟΣΤ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189613 ΠΠ-Β 01:22.23.78
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30α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA 2023  (2010-2011) YO
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
01 - 03 Δεκ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/12/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΛΑΜΠΙΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198946 ΠΠ-Β 01:25.02.79

2011ΛΟΡΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ189744 ΠΠ-Β 01:25.16.80

2011ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ190779 ΠΠ-Β 01:28.35.81

2011ΚΑΣΠΕΝΤΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ192746 ΠΠ-Β 01:28.73.82

2011ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΡΗΣ190778 ΠΠ-Β 01:32.75.83

2010ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΝΟΣ ΝΟ ΛΑΚΑΤΑΜ5 ΠΠ-Α 01:33.37.84

2011ΚΑΡΑΦΥΛΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ206204 ΠΠ-Β 01:36.45.85

2011ΠΑΠΑΡΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ191054 ΠΠ-Β 01:38.50.86

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΓΚΑΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ184128 ΠΠ-Α

2010ΛΙΑΠΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ194591 ΠΠ-Α

2011ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟΚ203300 ΠΠ-Β

2010ΤΣΙΛΙΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟ ΑΡΗΣ183995 ΠΠ-Α
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http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 3 από 25
Κυρ  03.12.2023  16:16



30α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA 2023  (2010-2011) YO
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
01 - 03 Δεκ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/12/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΖΥΓΟΜΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189525 ΠΚ-Β 01:03.05.1

2010ΓΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ186170 ΠΚ-Α 01:04.69.2

2010ΠΑΝΑΡΙΤΗ ΟΛΓΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ187773 ΠΚ-Α 01:04.70.3

2010ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ186841 ΠΚ-Α 01:05.06.4

2010ΒΟΜΒΑΡΔΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΑΟΚ188583 ΠΚ-Α 01:05.20.5

2010ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ184004 ΠΚ-Α 01:05.48.6

2010ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΛΥΔΙΑ ΟΕΑΝΑΒ184837 ΠΚ-Α 01:05.55.7

2011ΔΑΝΙΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΟΚ189307 ΠΚ-Β 01:05.67.8

2010ΓΡΑΜΜΕΝΗ ΦΟΙΒΗ ΟΕΑΝΑΒ185589 ΠΚ-Α 01:05.67

2010ΚΑΡΥΩΤΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΟΛΑΡΙΣ185011 ΠΚ-Α 01:05.88.10

2010ΖΙΩΡΗ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ187696 ΠΚ-Α 01:06.34.11

2011ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ ΝΟΘΑΚ189869 ΠΚ-Β 01:06.81.12

2011ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ ΝΟΠΑΤΡ190875 ΠΚ-Β 01:06.86.13

2011ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤ ΠΑΟΚ189674 ΠΚ-Β 01:06.87.14

2010ΝΙΚΟΛΟΒΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΗΣ188754 ΠΚ-Α 01:07.03.15

2010ΣΙΚΑΔΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΘΑΚ183963 ΠΚ-Α 01:07.36.16

2011ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΠΑΣΓΙΑΝ189248 ΠΚ-Β 01:07.44.17

2010ΝΤΟΥΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΦΘΑ184083 ΠΚ-Α 01:07.66.18

2010ΝΙΑΝΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ186770 ΠΚ-Α 01:07.77.19

2010ΧΡΗΣΤΙΔΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΟΦΘΑ184082 ΠΚ-Α 01:07.89.20

2010ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ185005 ΠΚ-Α 01:08.02.21

2011ΧΑΛΚΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ194186 ΠΚ-Β 01:08.29.22

2010ΚΑΠΕΛΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΑΟΚ183900 ΠΚ-Α 01:08.47.23

2010ΣΤΕΦΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ185556 ΠΚ-Α 01:08.56.24

2011ΧΑΤΖΗΖΩΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΡΗΣ189737 ΠΚ-Β 01:08.73.25

2011ΣΟΦΙΑΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ190821 ΠΚ-Β 01:08.73

2010ΚΟΚΚΑΛΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΕΑΝΑΒ184130 ΠΚ-Α 01:08.73

2010ΤΣΙΤΣΙΟΥ ΑΝΤΡΙΑΝΑ ΠΑΟΚ184072 ΠΚ-Α 01:08.76.28

2010ΚΩΣΤΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184251 ΠΚ-Α 01:09.09.29

2010ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΑΡΗΣ187718 ΠΚ-Α 01:09.18.30

2010ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184627 ΠΚ-Α 01:09.23.31

2010ΤΣΕΛΕΠΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ185653 ΠΚ-Α 01:09.34.32

2010ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ184705 ΠΚ-Α 01:09.35.33

2010ΣΚΙΑΜΠΕ ΑΘΗΝΑ ΟΕΑΝΑΒ186587 ΠΚ-Α 01:09.35

2010ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ191018 ΠΚ-Α 01:09.48.35

2010ΒΑΣΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΟΚ198595 ΠΚ-Α 01:09.57.36

2010ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ188239 ΠΚ-Α 01:09.58.37

2010ΚΑΨΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.185469 ΠΚ-Α 01:09.65.38

2011ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΘΑΚ189867 ΠΚ-Β 01:09.96.39
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30α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA 2023  (2010-2011) YO
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
01 - 03 Δεκ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/12/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΠΑΡΙΣΗ ΑΝΝΑ ΑΡΗΣ192548 ΠΚ-Β 01:09.97.40

2011ΦΛΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΗΣ189279 ΠΚ-Β 01:09.99.41

2010ΜΠΑΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ189457 ΠΚ-Α 01:10.51.42

2010ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΑΟΚ184998 ΠΚ-Α 01:10.90.43

2011ΚΑΡΚΑΛΙΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ192756 ΠΚ-Β 01:11.05.44

2010ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΟΕΑΝΑΒ185573 ΠΚ-Α 01:11.22.45

2010ΣΑΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.185602 ΠΚ-Α 01:11.23.46

2011ΖΑΜΠΡΟΥ ΥΒΟΝΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190474 ΠΚ-Β 01:11.27.47

2010ΡΟΒΙΘΗ ΛΥΔΙΑ ΑΡΗΣ188664 ΠΚ-Α 01:11.57.48

2010ΝΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ184622 ΠΚ-Α 01:11.58.49

2011ΚΟΚΚΑΛΗ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΔΩΡΟΘΕΑ ΟΕΑΝΑΒ189960 ΠΚ-Β 01:11.71.50

2011ΝΤΟΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΟΕΑΝΑΒ189948 ΠΚ-Β 01:12.33.51

2010ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ ΝΟΛΑΡΙΣ185481 ΠΚ-Α 01:12.37.52

2010ΜΠΑΡΟΥΤΕ ΛΥΔΙΑ ΠΑΟΚ184356 ΠΚ-Α 01:12.50.53

2010ΤΣΙΟΚΑ ΡΑΦΑΕΛΑ ΚΟΔΡΑΜ186140 ΠΚ-Α 01:12.53.54

2011ΚΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ197130 ΠΚ-Β 01:12.54.55

2011ΜΑΝΤΖΑΦΛΕΡΗ ΖΩΗ ΟΕΑΝΑΒ189959 ΠΚ-Β 01:12.56.56

2010ΤΣΑΟΥΣΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΡΗΣ183898 ΠΚ-Α 01:12.59.57

2010ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.188367 ΠΚ-Α 01:12.80.58

2011ΑΙΒΑΖΙΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΙΧΘΥΣ186878 ΠΚ-Β 01:12.93.59

2010ΜΠΕΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΑΟΚ185699 ΠΚ-Α 01:12.99.60

2010ΜΠΟΣΜΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΛΠΙΔΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198849 ΠΚ-Α 01:13.03.61

2011ΡΑΜΑΝΤΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΑΛΛΙ ΠΓΣ190377 ΠΚ-Β 01:13.03

2010ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ184706 ΠΚ-Α 01:13.17.63

2010ΚΑΖΙΑΝΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΣΓΙΑΝ189245 ΠΚ-Α 01:13.36.64

2011ΜΑΛΚΟΤΣΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΕΑΝΑΒ201929 ΠΚ-Β 01:13.45.65

2011ΜΠΟΥΚΤΣΗ ΕΥΓΕΝΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ190403 ΠΚ-Β 01:13.75.66

2010ΝΤΑΗ ΚΛΕΙΩ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ183936 ΠΚ-Α 01:13.76.67

2011ΠΑΤΛΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΟΚ189647 ΠΚ-Β 01:13.96.68

2010ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΣΟΦΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ197888 ΠΚ-Α 01:13.96

2011ΚΟΥΤΣΟΥΡΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΟΚ191726 ΠΚ-Β 01:14.09.70

2011ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ199440 ΠΚ-Β 01:14.58.71

2010ΠΕΧΤΕΛΙΔΟΥ ΘΩΜΑΗ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ183866 ΠΚ-Α 01:14.69.72

2011ΠΟΥΛΙΑ  ΚΥΡΟΜΙΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΗΣ189508 ΠΚ-Β 01:15.66.73

2010ΠΑΡΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΟΚ197864 ΠΚ-Α 01:15.70.74

2010ΠΑΠΠΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΗΣ196003 ΠΚ-Α 01:15.99.75

2011ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ XANΘ194159 ΠΚ-Β 01:16.19.76

2010ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΝΟΠΑΤΡ185204 ΠΚ-Α 01:16.24.77

2011ΔΙΠΛΑΡΗ ΝΙΟΒΗ ΠΑΟΚ191725 ΠΚ-Β 01:16.28.78

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 5 από 25
Κυρ  03.12.2023  16:16



30α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA 2023  (2010-2011) YO
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
01 - 03 Δεκ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/12/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΡΗΣ185859 ΠΚ-Α 01:16.46.79

2011ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΟΕΑΝΑΒ188309 ΠΚ-Β 01:16.63.80

2011ΤΟΡΑ ΑΝΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197381 ΠΚ-Β 01:16.74.81

2011ΚΑΜΑΛΑΚΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΙΛΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193547 ΠΚ-Β 01:17.00.82

2011ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΡΟΖΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ189456 ΠΚ-Β 01:17.30.83

2010ΒΑΡΝΑΒΑ ΜΑΡΙΛΙΑ ΝΟ ΛΑΚΑΤΑΜ1 ΠΚ-Α 01:17.48.84

2011ΖΟΡΜΠΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΟΚ196898 ΠΚ-Β 01:17.61.85

2010ΝΙΚΟΥ ΡΟΔΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.197229 ΠΚ-Α 01:17.72.86

2010ΚΟΥΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ190068 ΠΚ-Α 01:17.78.87

2011ΣΟΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΠΑΤΡ189438 ΠΚ-Β 01:18.32.88

2011ΚΟΥΚΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ XANΘ201056 ΠΚ-Β 01:18.59.89

2010ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΠΣ ΟΞΥΓΟΝ184734 ΠΚ-Α 01:18.64.90

2011ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ  ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΝΟ ΛΑΚΑΤΑΜ3 ΠΚ-Β 01:19.59.91

2011ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΩΚΕΑΝΙΑ ΝΟ ΛΑΚΑΤΑΜ4 ΠΚ-Β 01:20.25.92

2011ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΜΑΡΙ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ202452 ΠΚ-Β 01:20.64.93

2011ΣΑΜΟΥΡΚΑΣΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗ197376 ΠΚ-Β 01:22.34.94

2011ΧΑΡΙΣΟΥΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ194038 ΠΚ-Β 01:22.36.95

2011ΜΙΚΟΥ ΛΟΥΚΙΑ XANΘ191503 ΠΚ-Β 01:22.42.96

2011ΣΠΑΝΔΩΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ192318 ΠΚ-Β 01:22.61.97

2010ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ185026 ΠΚ-Α 01:23.55.98

2011ΚΑΡΑΝΤΑΛΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ194990 ΠΚ-Β 01:24.40.99

2011ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΟΦΘ189638 ΠΚ-Β 01:24.90.100

2011ΣΑΙΔΕ ΜΑΡΙΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ192619 ΠΚ-Β 01:26.98.101

2011ΜΠΟΖΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΟΚ189984 ΠΚ-Β 01:29.80.102

2011ΝΙΚΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ204697 ΠΚ-Β 01:39.22.103

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2011ΛΙΑΓΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΗΡΛΑΜ190729 ΠΚ-Β

2010ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΛΟΥΙΖΑ ΠΑΟΚ197863 ΠΚ-Α

2010ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΝΝΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.185028 ΠΚ-Α

2011ΓΙΑΝΝΟΥΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ189469 ΠΚ-Β

2011ΚΕΣΑΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΕΑΠΟΛΗ198933 ΠΚ-Β

2010ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΑΟΚ189644 ΠΚ-Α

2011ΚΕΧΑΓΙΑ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΟΚ200488 ΠΚ-Β

2011ΚΑΡΑΜΑΡΚΟΥ ΖΩΗ ΠΑΟΚ189749 ΠΚ-Β

2011ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΑΟΚ189673 ΠΚ-Β

2010ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ187784 ΠΚ-Α

2011ΜΕΝΤΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198942 ΠΚ-Β
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30α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA 2023  (2010-2011) YO
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
01 - 03 Δεκ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/12/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

2010ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΘΑΚ184300 ΠΚ-Α
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30α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA 2023  (2010-2011) YO
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
01 - 03 Δεκ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/12/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010LAMCAJ LEONEL ΠΑΟΚ187169 ΠΠ-Α 00:34.29.1

2010ΔΗΜΟΥΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ184935 ΠΠ-Α 00:34.34.2

2010ΚΑΝΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ184093 ΠΠ-Α 00:34.50.3

2010ΛΑΝΑΙ ΤΣΕΣΙΑΝ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ187907 ΠΠ-Α 00:35.64.4

2010ΠΑΠΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥ ΝΟΠΑΤΡ184131 ΠΠ-Α 00:36.27.5

2010ΛΕΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.195163 ΠΠ-Α 00:36.57.6

2010ΣΑΚΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΣΓΙΑΝ184353 ΠΠ-Α 00:36.71.7

2011ΕΛΜΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ189187 ΠΠ-Β 00:36.72.8

2010ΝΤΟΥΑΝΟΓΛΟΥ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΝΟΘΑΚ184308 ΠΠ-Α 00:36.74.9

2010ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ187697 ΠΠ-Α 00:36.97.10

2010ΤΣΙΛΙΓΚΙΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΘΑ184536 ΠΠ-Α 00:38.10.11

2011ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ200935 ΠΠ-Β 00:38.26.12

2011ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ189454 ΠΠ-Β 00:38.36.13

2010ΦΑΛΕΓΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘΑ184085 ΠΠ-Α 00:38.53.14

2011ΛΑΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ191028 ΠΠ-Β 00:40.51.15

2010ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΠΑΟΚ186123 ΠΠ-Α 00:40.53.16

2011ΚΟΥΜΟΥΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΘΑΚ192167 ΠΠ-Β 00:41.26.17

2011ΧΡΗΣΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΡ ΟΦΘ191323 ΠΠ-Β 00:42.91.18

2011ΒΟΓΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ191758 ΠΠ-Β 00:43.90.19

2011ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΠΟΣΤ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189613 ΠΠ-Β 00:44.23.20

2011ΒΟΛΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΕΑΝΑΒ198599 ΠΠ-Β 00:44.82.21

2011ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟ ΜΑΚΕΔ205903 ΠΠ-Β 00:44.89.22

2010ΣΑΒΒΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΑΡΗΣ192545 ΠΠ-Α 00:45.40.23

2011ΜΗΤΑΚΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193458 ΠΠ-Β 00:46.72.24

2011ΜΠΙΤΣΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ193450 ΠΠ-Β 00:47.63.25

2011ΓΚΑΝΑΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ199442 ΠΠ-Β 00:48.02.26

2011ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ191587 ΠΠ-Β 00:48.14.27

2011ΧΑΤΖΗΓΙΑΚΟΥΜΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΙΧΘΥΣ192457 ΠΠ-Β 00:48.16.28

2011ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ199451 ΠΠ-Β 00:48.75.29

2011ΚΑΣΠΕΝΤΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ192746 ΠΠ-Β 00:53.36.30

2011ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ XANΘ202485 ΠΠ-Β 00:55.30.31

2011ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ190779 ΠΠ-Β 00:56.38.32

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

2011ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ193722 ΠΠ-Β

2011ΠΑΠΟΥΤΣΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΟΚ206034 ΠΠ-Β

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ
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30α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA 2023  (2010-2011) YO
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
01 - 03 Δεκ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/12/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ195246 ΠΠ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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30α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA 2023  (2010-2011) YO
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
01 - 03 Δεκ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/12/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΛΕΚΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΣΓΙΑΝ170258 ΠΚ-Α 00:34.95.1

2010ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΕΑΝΑΒ185374 ΠΚ-Α 00:36.39.2

2010ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ186560 ΠΚ-Α 00:37.68.3

2010ΟΥΖΟΥΝΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ184235 ΠΚ-Α 00:37.77.4

2010ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΘΕΟΠΟΥΛΑ ΠΑΟΚ184077 ΠΚ-Α 00:37.78.5

2010ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΔΑΦΝΗ ΝΟΘΑΚ184307 ΠΚ-Α 00:37.79.6

2011ΣΟΥΒΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΟΦΘΑ190911 ΠΚ-Β 00:39.00.7

2010ΚΕΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΠΑΤΡ183824 ΠΚ-Α 00:39.06.8

2010ΣΙΔΕΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΟΚ184076 ΠΚ-Α 00:39.10.9

2011ΚΑΒΟΥΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΗΣ189865 ΠΚ-Β 00:40.62.10

2011ΠΡΙΝΤΕΖΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΟΕΑΝΑΒ190701 ΠΚ-Β 00:41.25.11

2010ΚΑΤΣΙΑΓΩΝΗ ΔΑΝΑΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184250 ΠΚ-Α 00:41.49.12

2010ΠΑΛΑΙΟΔΑΚΗ ΜΑΙΡΗ ΙΧΘΥΣ187717 ΠΚ-Α 00:41.55.13

2010ΣΤΕΦΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ185556 ΠΚ-Α 00:42.30.14

2011ΠΑΤΛΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΟΚ189647 ΠΚ-Β 00:42.32.15

2011ΜΟΥΦΤΟΓΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΑΡΗΣ192799 ΠΚ-Β 00:43.17.16

2011ΦΛΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΗΣ189279 ΠΚ-Β 00:44.55.17

2010ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΟΦΘ186881 ΠΚ-Α 00:44.63.18

2011ΣΩΤΗΡΟΥΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ189750 ΠΚ-Β 00:45.18.19

2011ΚΟΥΚΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ XANΘ201056 ΠΚ-Β 00:45.39.20

2010ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΘΑΚ184300 ΠΚ-Α 00:45.82.21

2011ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΜΕΝΕΞΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ204701 ΠΚ-Β 00:46.04.22

2011ΚΑΛΛΟΝΙΑΤΗ ΗΛΙΑΝΑ ΟΦΘΑ195277 ΠΚ-Β 00:46.58.23

2011ΧΑΡΕ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ202795 ΠΚ-Β 00:46.77.24

2011ΚΑΡΚΑΛΙΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ192756 ΠΚ-Β 00:46.89.25

2011ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ190173 ΠΚ-Β 00:46.91.26

2010ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ185026 ΠΚ-Α 00:47.38.27

2011ΝΙΚΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ204697 ΠΚ-Β 00:48.85.28

2010ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ194139 ΠΚ-Α 00:51.43.29

2011ΜΕΡΤΙΡΗ ΑΝΤΩΝΕΛΑ ΠΑΟΚ193451 ΠΚ-Β 00:52.29.30

2011ΜΠΑΝΤΑΔΑΚΗ ΦΑΝΗ ΠΑΟΚ192689 ΠΚ-Β 00:55.79.31

2011ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΜΑΡΙ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ202452 ΠΚ-Β 00:56.40.32

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2011ΣΙΟΥΤΑ ΣΟΦΙΑ ΝΗΡΛΑΜ190728 ΠΚ-Β

2010ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΝΝΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.185028 ΠΚ-Α

2011ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΣΟΥΜΕΛΑ ΠΑΟΚ189347 ΠΚ-Β

2010ΣΤΑΝΗΜΕΡΟΥΔΗ ΑΡΓΥΡΩ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ190234 ΠΚ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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30α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA 2023  (2010-2011) YO
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
01 - 03 Δεκ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/12/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΝΤΟΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΠΑΟΚ201407 ΠΚ-Α

2011ΜΑΛΛΙΑΡΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ210582 ΠΚ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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30α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA 2023  (2010-2011) YO
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
01 - 03 Δεκ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/12/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΚΑΣΙΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΘΑΚ189870 ΠΠ-Β 01:06.50.1

2011ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190476 ΠΠ-Β 01:07.83.2

2010ΣΙΔΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΗΣ183998 ΠΠ-Α 01:07.90.3

2010ΚΑΤΧΙΩΤΟΥΔΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ Α ΠΑΟΚ185489 ΠΠ-Α 01:09.42.4

2010ΤΣΑΓΑΝΗΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ187315 ΠΠ-Α 01:10.84.5

2010ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185017 ΠΠ-Α 01:11.28.6

2010ΚΛΕΙΤΣΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ184097 ΠΠ-Α 01:11.42.7

2011ΠΑΝΑΓΟΥΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΒΙΚΤΩΡΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ188145 ΠΠ-Β 01:11.63.8

2011ΠΑΠΟΥΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.190738 ΠΠ-Β 01:15.52.9

2010ΠΑΝΤΑΖΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΓΓ ΟΦΘΑ183940 ΠΠ-Α 01:15.65.10

2010ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185471 ΠΠ-Α 01:16.28.11

2011ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189623 ΠΠ-Β 01:16.90.12

2011ΣΙΔΕΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΡΗΣ189571 ΠΠ-Β 01:17.11.13

2010ΚΑΡΥΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΕΑΠΟΛΗ184200 ΠΠ-Α 01:17.59.14

2010ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ192743 ΠΠ-Α 01:18.99.15

2010ΑΙΔΙΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ184933 ΠΠ-Α 01:19.91.16

2010ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΤΥΛΑΝ ΠΓΣ185162 ΠΠ-Α 01:19.98.17

2010ΤΣΑΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ196478 ΠΠ-Α 01:20.11.18

2010ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΟΚ184233 ΠΠ-Α 01:20.52.19

2011ΛΕΒΕΤΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΟΘΑΚ191572 ΠΠ-Β 01:20.63.20

2011ΓΡΑΜΜΑΤΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΠΑΟΚ189348 ΠΠ-Β 01:20.65.21

2010ΠΛΙΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ187384 ΠΠ-Α 01:21.32.22

2011ΓΙΟΝΤΖΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ198229 ΠΠ-Β 01:21.41.23

2011ΓΚΟΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ189918 ΠΠ-Β 01:21.94.24

2011ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189625 ΠΠ-Β 01:23.16.25

2011ΚΑΜΑΛΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193546 ΠΠ-Β 01:23.66.26

2011ΖΑΧΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ191338 ΠΠ-Β 01:25.14.27

2011ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ196884 ΠΠ-Β 01:26.15.28

2011ALONY YEHONATAN ΙΧΘΥΣ205136 ΠΠ-Β 01:26.78.29

2011ΔΡΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΓΕΛ ΟΦΘΑ190088 ΠΠ-Β 01:27.38.30

2011ΤΕΡΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ199361 ΠΠ-Β 01:30.21.31

2011ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ195174 ΠΠ-Β 01:30.81.32

2011ΛΩΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ196917 ΠΠ-Β 01:31.69.33

2010ΠΟΡΦΥΡΙΑΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΦΘ200442 ΠΠ-Α 01:32.59.34

2011ΛΑΜΠΙΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198946 ΠΠ-Β 01:35.76.35

2011ΛΟΡΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ189744 ΠΠ-Β 01:43.94.36

2011ΠΑΠΑΡΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ191054 ΠΠ-Β 01:46.83.37

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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30α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA 2023  (2010-2011) YO
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
01 - 03 Δεκ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/12/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΓΚΑΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ184128 ΠΠ-Α

2011ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ195026 ΠΠ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 13 από 25
Κυρ  03.12.2023  16:16



30α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA 2023  (2010-2011) YO
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
01 - 03 Δεκ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/12/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΠΕΡΓΑΝΤΗ ΔΑΝΑΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184259 ΠΚ-Α 01:10.77.1

2010ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ185027 ΠΚ-Α 01:11.98.2

2010ΔΕΛΗΔΗΜΟΥ ΚΑΛΥΨΩ ΑΡΗΣ177679 ΠΚ-Α 01:12.79.3

2011ΖΑΜΠΡΟΥ ΥΒΟΝΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190474 ΠΚ-Β 01:13.14.4

2010ΓΡΑΜΜΕΝΗ ΦΟΙΒΗ ΟΕΑΝΑΒ185589 ΠΚ-Α 01:13.92.5

2010ΚΟΡΔΑΜΠΑΛΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ185578 ΠΚ-Α 01:14.65.6

2010ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ186841 ΠΚ-Α 01:15.15.7

2010ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ188239 ΠΚ-Α 01:15.16.8

2010ΚΟΥΡΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟ ΛΑΚΑΤΑΜ2 ΠΚ-Α 01:15.20.9

2011ΚΟΥΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΟΛΕΥΚΙΠ191928 ΠΚ-Β 01:15.27.10

2010ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ184705 ΠΚ-Α 01:15.28.11

2011ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ ΝΟΠΑΤΡ190875 ΠΚ-Β 01:15.76.12

2010ΧΡΗΣΤΙΔΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΟΦΘΑ184082 ΠΚ-Α 01:17.56.13

2010ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ184706 ΠΚ-Α 01:17.56

2011ΧΑΣΑΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ189266 ΠΚ-Β 01:17.69.15

2010ΠΑΝΑΡΙΤΗ ΟΛΓΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ187773 ΠΚ-Α 01:17.85.16

2011ΓΚΟΥΡΤΣΟΥΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190467 ΠΚ-Β 01:17.96.17

2010ΜΠΑΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ189457 ΠΚ-Α 01:18.16.18

2011ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189884 ΠΚ-Β 01:18.50.19

2010ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΖΩΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184255 ΠΚ-Α 01:18.64.20

2010ΡΟΒΙΘΗ ΛΥΔΙΑ ΑΡΗΣ188664 ΠΚ-Α 01:18.87.21

2011ΧΑΤΖΗΖΩΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΡΗΣ189737 ΠΚ-Β 01:19.23.22

2010ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΘΕΟΠΟΥΛΑ ΠΑΟΚ184077 ΠΚ-Α 01:19.83.23

2010ΣΑΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.185602 ΠΚ-Α 01:19.93.24

2010ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ191018 ΠΚ-Α 01:21.60.25

2011ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΘΑΚ189867 ΠΚ-Β 01:21.61.26

2011ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΡΟΖΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ189456 ΠΚ-Β 01:21.88.27

2010ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΟΦΘ186881 ΠΚ-Α 01:23.41.28

2011ΡΑΜΑΝΤΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΑΛΛΙ ΠΓΣ190377 ΠΚ-Β 01:23.47.29

2011ΜΑΝΤΖΑΦΛΕΡΗ ΖΩΗ ΟΕΑΝΑΒ189959 ΠΚ-Β 01:23.64.30

2010ΜΠΟΣΜΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΛΠΙΔΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198849 ΠΚ-Α 01:23.79.31

2010ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΣΟΦΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ197888 ΠΚ-Α 01:24.47.32

2010ΝΤΑΗ ΚΛΕΙΩ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ183936 ΠΚ-Α 01:24.85.33

2011ΑΙΒΑΖΙΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΙΧΘΥΣ186878 ΠΚ-Β 01:25.09.34

2011ΝΤΟΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΟΕΑΝΑΒ189948 ΠΚ-Β 01:25.18.35

2011ΚΑΡΑΜΑΡΚΟΥ ΖΩΗ ΠΑΟΚ189749 ΠΚ-Β 01:25.33.36

2010ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΡΗΣ185859 ΠΚ-Α 01:26.18.37

2011ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ199440 ΠΚ-Β 01:26.42.38

2010ΚΑΖΙΑΝΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΣΓΙΑΝ189245 ΠΚ-Α 01:26.62.39

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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30α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA 2023  (2010-2011) YO
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
01 - 03 Δεκ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/12/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΩΚΕΑΝΙΑ ΝΟ ΛΑΚΑΤΑΜ4 ΠΚ-Β 01:27.23.40

2011ΖΟΡΜΠΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΟΚ196898 ΠΚ-Β 01:29.05.41

2011ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΜΕΝΕΞΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ204701 ΠΚ-Β 01:29.43.42

2010ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΝΟΠΑΤΡ185204 ΠΚ-Α 01:29.46.43

2011ΣΟΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΠΑΤΡ189438 ΠΚ-Β 01:29.61.44

2011ΜΠΟΥΚΤΣΗ ΕΥΓΕΝΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ190403 ΠΚ-Β 01:29.71.45

2011ΤΟΡΑ ΑΝΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197381 ΠΚ-Β 01:30.58.46

2010ΠΕΧΤΕΛΙΔΟΥ ΘΩΜΑΗ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ183866 ΠΚ-Α 01:31.12.47

2011ΧΑΡΙΣΟΥΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ194038 ΠΚ-Β 01:31.41.48

2011ΓΚΟΥΤΖΟ ΒΙΟΛΕΤΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198846 ΠΚ-Β 01:32.57.49

2011ΚΑΜΑΛΑΚΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΙΛΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193547 ΠΚ-Β 01:33.54.50

2011ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΟΦΘ189638 ΠΚ-Β 01:34.78.51

2011ΜΕΡΤΙΡΗ ΑΝΤΩΝΕΛΑ ΠΑΟΚ193451 ΠΚ-Β 01:39.65.52

2011ΜΠΟΖΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΟΚ189984 ΠΚ-Β 01:40.23.53

2010ΠΑΛΑΙΟΔΑΚΗ ΜΑΙΡΗ ΙΧΘΥΣ187717 ΠΚ-Α 01:40.98.54

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2011ΣΤΑΜΑΤΙΔΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΠΑΟΚ192785 ΠΚ-Β

2011ΔΙΠΛΑΡΗ ΝΙΟΒΗ ΠΑΟΚ191725 ΠΚ-Β

2010ΚΟΥΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ190068 ΠΚ-Α

2010ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΑΟΚ189644 ΠΚ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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30α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA 2023  (2010-2011) YO
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
01 - 03 Δεκ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/12/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΡΑΠΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ176626 ΠΠ-Α 02:21.21.1

2010ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΟΦΘΑ186957 ΠΠ-Α 02:23.38.2

2010ΧΡΗΣΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ183893 ΠΠ-Α 02:27.77.3

2010ΤΣΕΛΙΠΓΙΩΤΗΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ ΟΦΘΑ184081 ΠΠ-Α 02:36.10.4

2010ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΟΦΘΑ184144 ΠΠ-Α 02:41.17.5

2010ΦΡΑΓΓΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΚΡΑΤΗΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ183949 ΠΠ-Α 02:41.98.6

2010ΠΡΟΥΣΑΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΡΗΣ177681 ΠΠ-Α 02:42.57.7

2011REN SIYAN ΟΣΦΠ192446 ΠΠ-Β 02:43.83.8

2010ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ186074 ΠΠ-Α 02:48.75.9

2011ΚΑΙΤΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ189961 ΠΠ-Β 02:49.47.10

2010ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗΣ ΘΩΜΑΣ ΟΕΑΝΑΒ185558 ΠΠ-Α 02:54.16.11

2010ΤΟΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΦΡΑΙΜ ΝΟΠΑΤΡ184133 ΠΠ-Α 02:54.66.12

2011ΜΠΑΛΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ189247 ΠΠ-Β 02:56.55.13

2011ΑΡΑΚΕΛΙΑΝ ΒΟΛΟΝΤΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ191580 ΠΠ-Β 03:02.00.14

2010ΣΙΑΠΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ183954 ΠΠ-Α 03:04.58.15

2011ΤΣΑΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΦΘΑ198051 ΠΠ-Β 03:21.34.16

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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30α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA 2023  (2010-2011) YO
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
01 - 03 Δεκ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/12/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΟΘΑΚ184309 ΠΚ-Α 02:42.25.1

2010ΤΖΙΩΝΑ ΘΩΜΑΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ187857 ΠΚ-Α 03:01.16.2

2010ΤΖΙΝΟΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟΚ184073 ΠΚ-Α 03:11.31.3

2010ΤΣΙΟΚΑ ΡΑΦΑΕΛΑ ΚΟΔΡΑΜ186140 ΠΚ-Α 03:15.11.4

2011ΤΥΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ189455 ΠΚ-Β 03:16.99.5

2010ΚΥΡΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ187004 ΠΚ-Α 03:29.79.6

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2011ΜΑΛΑΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΣΓΙΑΝ189246 ΠΚ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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30α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA 2023  (2010-2011) YO
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
01 - 03 Δεκ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/12/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ185516 ΠΠ-Α 04:31.44.1

2010ΛΑΓΟΜΑΤΗΣ ΛΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟ ΠΑΟΚ183897 ΠΠ-Α 04:41.84.2

2010ΚΑΡΑΚΑΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ191749 ΠΠ-Α 04:48.37.3

2010ΠΑΤΣΩΝΗΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΖΗΣΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185014 ΠΠ-Α 04:48.99.4

2010ΝΙΦΟΡΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΟΕΑΝΑΒ185557 ΠΠ-Α 04:49.63.5

2010ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185017 ΠΠ-Α 04:53.25.6

2010ΓΟΥΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ184904 ΠΠ-Α 04:54.93.7

2010ΑΜΠΕΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ185601 ΠΠ-Α 04:54.97.8

2010ΓΚΟΓΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΦΡΑΙΜ ΟΦΘΑ197713 ΠΠ-Α 04:59.21.9

2010ΜΠΙΖΕΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ186118 ΠΠ-Α 04:59.99.10

2010ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ185471 ΠΠ-Α 05:00.37.11

2010ΚΑΝΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ186463 ΠΠ-Α 05:01.66.12

2010ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ187716 ΠΠ-Α 05:04.36.13

2010ΤΣΑΜΠΑΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ195167 ΠΠ-Α 05:12.81.14

2011ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ182956 ΠΠ-Β 05:13.47.15

2010ΑΓΚΟΛΛΙ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΑΟΚ188282 ΠΠ-Α 05:15.29.16

2010ΚΑΣΤΕΡΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΠΑΟΚ185703 ΠΠ-Α 05:16.00.17

2011ΚΙΟΣΚΕΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ189519 ΠΠ-Β 05:18.28.18

2011ΚΑΜΑΛΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193546 ΠΠ-Β 05:21.00.19

2011ΑΣΙΑΤΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ190404 ΠΠ-Β 05:21.06.20

2011ΧΛΙΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190469 ΠΠ-Β 05:22.84.21

2011ΚΟΓΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΟΚ189310 ΠΠ-Β 05:24.17.22

2011ΤΡΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ189249 ΠΠ-Β 05:36.71.23

2011ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ190191 ΠΠ-Β 05:38.70.24

2011ΜΑΝΩΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ189903 ΠΠ-Β 05:41.28.25

2011ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓ ΝΟΠΑΤΡ189439 ΠΠ-Β 05:59.23.26

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΤΣΙΛΙΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟ ΑΡΗΣ183995 ΠΠ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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30α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA 2023  (2010-2011) YO
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
01 - 03 Δεκ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/12/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΝΙΖΑΜΗ ΙΟΥΛΙΑ ΟΕΑΝΑΒ176629 ΠΚ-Α 04:52.14.1

2010ΑΛΛΑ ΤΕΙΣΙΝΤΑ ΝΟΘΑΚ184301 ΠΚ-Α 04:52.35.2

2010ΚΟΡΔΑΜΠΑΛΟΥ ΖΩΗ ΝΟΛΑΡΙΣ185578 ΠΚ-Α 04:55.81.3

2010ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΟΕΑΝΑΒ185570 ΠΚ-Α 04:55.86.4

2010ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ186153 ΠΚ-Α 04:56.18.5

2010ΓΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ186170 ΠΚ-Α 04:59.43.6

2010ΣΑΧΠΑΖΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ196113 ΠΚ-Α 05:01.03.7

2010ΝΙΑΝΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ186770 ΠΚ-Α 05:01.70.8

2010ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ185005 ΠΚ-Α 05:05.74.9

2010ΒΟΜΒΑΡΔΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΑΟΚ188583 ΠΚ-Α 05:06.83.10

2011ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΠΑΣΓΙΑΝ189248 ΠΚ-Β 05:06.98.11

2011ΧΑΣΑΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ189266 ΠΚ-Β 05:09.33.12

2011ΣΟΦΙΑΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ190821 ΠΚ-Β 05:11.49.13

2010ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ187784 ΠΚ-Α 05:16.55.14

2011ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ ΝΟΘΑΚ189869 ΠΚ-Β 05:18.47.15

2010ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΖΩΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184255 ΠΚ-Α 05:21.80.16

2010ΤΣΑΟΥΣΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΡΗΣ183898 ΠΚ-Α 05:22.00.17

2010ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΛΥΔΙΑ ΟΕΑΝΑΒ184837 ΠΚ-Α 05:22.67.18

2011ΠΑΡΙΣΗ ΑΝΝΑ ΑΡΗΣ192548 ΠΚ-Β 05:23.31.19

2010ΠΑΡΤΣΑΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ184938 ΠΚ-Α 05:23.76.20

2010ΜΠΕΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΑΟΚ185699 ΠΚ-Α 05:24.66.21

2010ΣΚΙΑΜΠΕ ΑΘΗΝΑ ΟΕΑΝΑΒ186587 ΠΚ-Α 05:24.85.22

2010ΝΙΚΟΛΟΒΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΗΣ188754 ΠΚ-Α 05:27.16.23

2010ΚΑΨΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.185469 ΠΚ-Α 05:27.19.24

2011ΜΑΝΤΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΙΧΘΥΣ191112 ΠΚ-Β 05:31.09.25

2010ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΑΟΚ184998 ΠΚ-Α 05:31.43.26

2010ΝΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ184622 ΠΚ-Α 05:31.86.27

2011ΤΑΛΙΧΜΑΝΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ191095 ΠΚ-Β 05:32.14.28

2010ΚΥΡΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ187004 ΠΚ-Α 05:32.23.29

2011ΚΟΚΚΑΛΗ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΔΩΡΟΘΕΑ ΟΕΑΝΑΒ189960 ΠΚ-Β 05:35.79.30

2011ΚΑΜΑΛΑΚΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΙΛΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193547 ΠΚ-Β 05:55.99.31

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2011ΛΙΑΓΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΗΡΛΑΜ190729 ΠΚ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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30α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA 2023  (2010-2011) YO
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
01 - 03 Δεκ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/12/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010LAMCAJ LEONEL ΠΑΟΚ187169 ΠΠ-Α 02:42.88.1

2010ΠΑΠΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥ ΝΟΠΑΤΡ184131 ΠΠ-Α 02:44.79.2

2010ΝΤΟΥΑΝΟΓΛΟΥ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΝΟΘΑΚ184308 ΠΠ-Α 02:49.73.3

2010ΛΕΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.195163 ΠΠ-Α 02:53.44.4

2010ΔΗΜΟΥΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ184935 ΠΠ-Α 02:53.73.5

2011ΕΛΜΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ189187 ΠΠ-Β 02:55.69.6

2010ΤΣΙΛΙΓΚΙΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΘΑ184536 ΠΠ-Α 02:57.67.7

2010ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ187697 ΠΠ-Α 02:59.46.8

2010ΚΑΝΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ184093 ΠΠ-Α 03:00.17.9

2010ΣΑΚΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΣΓΙΑΝ184353 ΠΠ-Α 03:00.84.10

2011ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΑΟΚ189672 ΠΠ-Β 03:05.11.11

2011ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ189454 ΠΠ-Β 03:06.08.12

2010ΦΑΛΕΓΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘΑ184085 ΠΠ-Α 03:06.20.13

2011ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ200935 ΠΠ-Β 03:10.57.14

2011ΚΟΥΜΟΥΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΘΑΚ192167 ΠΠ-Β 03:13.27.15

2011ΜΠΑΡΑΚΤΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ189415 ΠΠ-Β 03:13.64.16

2011ΛΑΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ191028 ΠΠ-Β 03:14.07.17

2011ΚΙΟΣΚΕΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ189519 ΠΠ-Β 03:14.73.18

2010ΘΕΟΛΟΓΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΗΣ187274 ΠΠ-Α 03:18.53.19

2011ΧΡΗΣΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΡ ΟΦΘ191323 ΠΠ-Β 03:21.25.20

2011ΔΡΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΓΕΛ ΟΦΘΑ190088 ΠΠ-Β 03:27.69.21

2011ΒΟΛΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΕΑΝΑΒ198599 ΠΠ-Β 03:32.39.22

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2010ΣΙΑΚΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ186115 ΠΠ-Α

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΛΙΑΠΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ194591 ΠΠ-Α

2011ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ199451 ΠΠ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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30α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA 2023  (2010-2011) YO
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
01 - 03 Δεκ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/12/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΧΑΛΚΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ194186 ΠΚ-Β 02:52.05.1

2010ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΕΑΝΑΒ185374 ΠΚ-Α 02:54.66.2

2010ΟΥΖΟΥΝΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ184235 ΠΚ-Α 02:56.06.3

2010ΣΙΔΕΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΟΚ184076 ΠΚ-Α 03:00.21.4

2011ΚΕΣΑΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΕΑΠΟΛΗ198933 ΠΚ-Β 03:00.57.5

2010ΣΤΑΝΗΜΕΡΟΥΔΗ ΑΡΓΥΡΩ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ190234 ΠΚ-Α 03:02.84.6

2011ΣΟΥΒΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΟΦΘΑ190911 ΠΚ-Β 03:05.00.7

2010ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΔΑΦΝΗ ΝΟΘΑΚ184307 ΠΚ-Α 03:07.16.8

2010ΝΤΟΥΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΦΘΑ184083 ΠΚ-Α 03:08.58.9

2010ΤΖΙΩΝΑ ΘΩΜΑΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ187857 ΠΚ-Α 03:10.21.10

2011ΚΑΒΟΥΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΗΣ189865 ΠΚ-Β 03:11.02.11

2010ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ ΝΟΛΑΡΙΣ185481 ΠΚ-Α 03:11.56.12

2010ΚΑΤΣΙΑΓΩΝΗ ΔΑΝΑΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184250 ΠΚ-Α 03:14.28.13

2011ΠΡΙΝΤΕΖΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΟΕΑΝΑΒ190701 ΠΚ-Β 03:14.62.14

2010ΠΑΝΤΖΙΑΡΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ184683 ΠΚ-Α 03:16.71.15

2011ΜΟΥΦΤΟΓΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΑΡΗΣ192799 ΠΚ-Β 03:20.45.16

2011ΣΤΑΜΑΤΙΔΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΠΑΟΚ192785 ΠΚ-Β 03:22.85.17

2011ΣΩΤΗΡΟΥΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ189750 ΠΚ-Β 03:30.92.18

2011ΧΑΡΕ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ202795 ΠΚ-Β 03:32.41.19

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2011ΚΟΥΤΣΟΥΡΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΟΚ191726 ΠΚ-Β

2010ΚΕΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΠΑΤΡ183824 ΠΚ-Α

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΧΕΡΙΩΝ

2011ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ190173 ΠΚ-Β

ΑΚΥΡΟΣ

2010ΛΕΚΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΣΓΙΑΝ170258 ΠΚ-Α

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2011ΣΙΟΥΤΑ ΣΟΦΙΑ ΝΗΡΛΑΜ190728 ΠΚ-Β

2011ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΣΟΥΜΕΛΑ ΠΑΟΚ189347 ΠΚ-Β

2010ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ186560 ΠΚ-Α

2011ΜΑΛΛΙΑΡΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ210582 ΠΚ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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30α ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ - ALEXANDRIA 2023  (2010-2011) YO
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
01 - 03 Δεκ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/12/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΟΤΖΑΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΠΑΟΚ188368 ΠΠ-Α 00:28.19.1

2010ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ185525 ΠΠ-Α 00:28.97.2

2010ΡΑΠΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ176626 ΠΠ-Α 00:29.26.3

2010ΠΡΟΥΣΑΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΡΗΣ177681 ΠΠ-Α 00:29.96.4

2010ΧΡΗΣΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ183893 ΠΠ-Α 00:30.70.5

2010ΤΟΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΦΡΑΙΜ ΝΟΠΑΤΡ184133 ΠΠ-Α 00:31.09.6

2010ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΟΔΡΑΜ185296 ΠΠ-Α 00:31.12.7

2010ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ187716 ΠΠ-Α 00:31.46.8

2010ΦΡΑΓΓΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΚΡΑΤΗΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ183949 ΠΠ-Α 00:31.56.9

2010ΜΠΙΖΕΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ186118 ΠΠ-Α 00:32.23.10

2010ΚΛΕΙΤΣΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ184097 ΠΠ-Α 00:32.43.11

2010ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ186074 ΠΠ-Α 00:32.66.12

2011ΧΛΙΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190469 ΠΠ-Β 00:32.70.13

2010ΣΙΔΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΗΣ183998 ΠΠ-Α 00:32.81.14

2010ΤΣΑΜΠΑΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ195167 ΠΠ-Α 00:33.02.15

2010ΣΙΑΠΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ183954 ΠΠ-Α 00:33.25.16

2010ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΟΦΘΑ184144 ΠΠ-Α 00:33.45.17

2011ΚΑΙΤΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ189961 ΠΠ-Β 00:33.65.18

2010ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ192743 ΠΠ-Α 00:34.46.19

2011ΜΠΑΛΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ189247 ΠΠ-Β 00:34.54.20

2011ΣΙΝΟ ΜΑΡΚΟ ΑΡΗΣ190278 ΠΠ-Β 00:35.12.21

2011ΠΑΠΟΥΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.190738 ΠΠ-Β 00:35.19.22

2011ΑΓΓΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ189464 ΠΠ-Β 00:35.91.23

2011ΤΣΑΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΦΘΑ198051 ΠΠ-Β 00:36.43.24

2011ΓΟΥΡΔΟΥΒΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΗΣ206150 ΠΠ-Β 00:36.64.25

2011ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ189452 ΠΠ-Β 00:36.71.26

2011ΣΙΔΕΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΡΗΣ189571 ΠΠ-Β 00:37.50.27

2011ΤΡΑΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟ ΜΑΚΕΔ201493 ΠΠ-Β 00:38.98.28

2011ΚΑΠΕΛΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ190526 ΠΠ-Β 00:39.78.29

2011ΚΟΥΡΚΟΥΛΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΦΘ196281 ΠΠ-Β 00:40.27.30

2011ΦΡΑΓΚΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ192279 ΠΠ-Β 00:42.76.31

2011ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓ ΝΟΠΑΤΡ189439 ΠΠ-Β 00:43.81.32

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΣΠΑΘΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΟΕΑΝΑΒ185568 ΠΠ-Α

2011ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟΚ203300 ΠΠ-Β

2010ΚΑΣΤΕΡΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΠΑΟΚ185703 ΠΠ-Α

2011ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ195026 ΠΠ-Β
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ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/12/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη
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ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/12/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΖΥΓΟΜΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189525 ΠΚ-Β 00:30.40.1

2010ΖΙΩΡΗ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ187696 ΠΚ-Α 00:30.72.2

2010ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184627 ΠΚ-Α 00:31.60.3

2010ΠΕΡΓΑΝΤΗ ΔΑΝΑΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184259 ΠΚ-Α 00:31.71.4

2011ΓΚΟΥΡΤΣΟΥΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190467 ΠΚ-Β 00:32.49.5

2011ΜΑΛΑΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΣΓΙΑΝ189246 ΠΚ-Β 00:32.49

2010ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΟΘΑΚ184309 ΠΚ-Α 00:32.67.7

2010ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΟΕΑΝΑΒ185573 ΠΚ-Α 00:32.90.8

2010ΚΑΠΕΛΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΑΟΚ183900 ΠΚ-Α 00:32.98.9

2010ΚΩΣΤΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ184251 ΠΚ-Α 00:33.14.10

2010ΤΣΕΛΕΠΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ185653 ΠΚ-Α 00:33.23.11

2010ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ187784 ΠΚ-Α 00:33.45.12

2011ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤ ΠΑΟΚ189674 ΠΚ-Β 00:33.61.13

2011ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189884 ΠΚ-Β 00:33.67.14

2010ΤΣΙΤΣΙΟΥ ΑΝΤΡΙΑΝΑ ΠΑΟΚ184072 ΠΚ-Α 00:33.92.15

2011ΤΥΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ189455 ΠΚ-Β 00:34.17.16

2010ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΑΡΗΣ187718 ΠΚ-Α 00:34.20.17

2010ΖΟΣΙΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ188746 ΠΚ-Α 00:34.25.18

2010ΚΟΚΚΑΛΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΕΑΝΑΒ184130 ΠΚ-Α 00:34.35.19

2011ΚΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ197130 ΠΚ-Β 00:34.62.20

2010ΣΙΚΑΔΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΘΑΚ183963 ΠΚ-Α 00:34.84.21

2010ΤΖΙΝΟΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟΚ184073 ΠΚ-Α 00:34.89.22

2010ΒΑΣΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΟΚ198595 ΠΚ-Α 00:35.18.23

2011ΜΑΝΤΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΙΧΘΥΣ191112 ΠΚ-Β 00:35.77.24

2010ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΑΟΚ184998 ΠΚ-Α 00:36.32.25

2010ΚΟΥΡΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟ ΛΑΚΑΤΑΜ2 ΠΚ-Α 00:36.39.26

2010ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ184004 ΠΚ-Α 00:36.77.27

2011ΤΑΛΙΧΜΑΝΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ191095 ΠΚ-Β 00:36.82.28

2010ΠΑΡΤΣΑΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ184938 ΠΚ-Α 00:37.26.29

2010ΚΑΡΥΩΤΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΟΛΑΡΙΣ185011 ΠΚ-Α 00:37.44.30

2010ΠΑΠΠΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΗΣ196003 ΠΚ-Α 00:37.56.31

2011ΣΠΑΝΔΩΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ192318 ΠΚ-Β 00:39.37.32

2010ΜΠΑΡΟΥΤΕ ΛΥΔΙΑ ΠΑΟΚ184356 ΠΚ-Α 00:39.54.33

2011ΣΑΜΟΥΡΚΑΣΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗ197376 ΠΚ-Β 00:41.96.34

2011ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ XANΘ194159 ΠΚ-Β 00:42.22.35

2010ΠΑΡΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΟΚ197864 ΠΚ-Α 00:42.25.36

2011ΚΑΛΛΟΝΙΑΤΗ ΗΛΙΑΝΑ ΟΦΘΑ195277 ΠΚ-Β 00:42.78.37

2011ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ  ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΝΟ ΛΑΚΑΤΑΜ3 ΠΚ-Β 00:44.06.38

2011ΠΟΥΛΙΑ  ΚΥΡΟΜΙΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΗΣ189508 ΠΚ-Β 00:44.80.39
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ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/12/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΓΙΑΝΝΟΥΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ189469 ΠΚ-Β 00:57.04.40

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

2011ΚΑΡΑΝΤΑΛΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ194990 ΠΚ-Β

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2011ΜΠΑΝΤΑΔΑΚΗ ΦΑΝΗ ΠΑΟΚ192689 ΠΚ-Β

2011ΜΕΡΤΙΡΗ ΑΝΤΩΝΕΛΑ ΠΑΟΚ193451 ΠΚ-Β

2010ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΠΣ ΟΞΥΓΟΝ184734 ΠΚ-Α

2011ΜΙΚΟΥ ΛΟΥΚΙΑ XANΘ191503 ΠΚ-Β
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